INDICAÇÃO Nº 554 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e a limpeza em toda extensão da Rua Antônio Lemes da Silva, Bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações quanto ao mato alto e
sujeira na via, o que por consequência tem aumentado a infestação de animais
peçonhentos nas residências, que vem causando transtornos e medo aos moradores da
região.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  10 de maio de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CGSMYWS7620N888V
		2022-05-10T15:04:30-0300